人気YouTuberが視聴者を巻き込みながら成長していくライブ番組
「Mel LIVE」がLINE LIVE公式アカウントでレギュラー番組化

出演者は、始球式や日本最大級のファッションショーにも登場した「ねお」や「歩乃華」など多数

報道関係者各位 2017年7月28日
株式会社Candee

株式会社VAZ

ライブ配信を軸に、メディア事業、広告事業、タレントマネジメント事業を展開する 株式会社Candee
（本社:東京都港区、代表取締役社長 CEO:古岸 和樹、以下 Candee）と、インフルエンサーマーケティン
グ事業、及びメディア事業を展開する 株式会社VAZ（本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:森 泰輝、以下
VAZ）が制作している女子特化型の情報バラエティ番組「Mel LIVE」は、LINE LIVEの 公式アカウント
（#01 Mel LIVE～レギュラー配信決定SP～/https://live.line.me/channels/21/upcoming/4257733）で、7月29日（土）よ
りレギュラー番組化しましたのでお知らせ致します。

■配信内容
タイトル：#01 Mel LIVE ～レギュラー配信決定SP～
URL：https://live.line.me/channels/21/upcoming/4257733
配信日時： 7月29日（土） 17:30～19:00（翌週以降、毎週土曜 18:00～19:00予定）
出演者：ねお、歩乃華 、きりたんぽ、ただのよしの、楠ろあ、他
番組内容：人気YouTuberがクリエイターとしての特性を活かし、番組構成や演出を企画。ライブ配信中に、
視聴者を巻き込みながら進行し、既存のスタイルに捕らわれる事のない流動的な番組です。

■Mel LIVE概要
「ちょっと未来のカワイイ」を集めた“新時代のガールズカルチャー”をお届けするインターネット発ブラ
ンド「Mel（http://mel.tokyo）」は、YouTube番組『MelTV』、LINE LIVE上での生放送番組『Mel
LIVE』の動画メディアを中心に、公式サイトでは、WEBならではの「動き」を取り入れた視覚的に楽しめ
る“動くWEB雑誌”である「Mogazine」という形式を確立して、『Mel Magazine』の配信を行っています。
Mel LIVEは、女子特化型の情報バラエティ番組としてミレニアル世代が興味のある ビューティやファッ

ション等のジャンルにフォーカスしています。番組構成は全て出演者達で企画し、自由に楽しくラ イブ配
信を行います。さらに、LINE LIVERに憧れたユーザーが新たにMel LIVEに参加する事でインフルエン
サーと共演し経験を積み、新たなスターを育成・輩出していきます。

株式会社VAZ 広報担当：大嶋
Mai：support@vaz.co.jp TEL ：03-6427-9523(受付時間10時～18時)
東京都渋谷区渋谷2-6-4 テイルウィンド青山3階

【本リリースに関するお問合せ先】
株式会社Candee（キャンディ）広報担当：畠山
Mai：pr@candee.co.jp TEL ： 03-6434-7303(受付時間10時～19時)
URL：http://candee.co.jp/ Facebook： CandeeJP
東京都港区南青山3-2-2 南青山MRビル6F

または、

■レギュラー出演者プロフィール（フォロワー数は7月26日現在）

ねお
『リップシンク』と呼ばれるスタイルの動画を投稿し、多くのファンを獲得した現役中学生クリエイター。
色鮮やかな背景と可愛らしい見た目が絶妙な動画を作成する。

Twitter     165,713 https://twitter.com/neo_neo66
Instagram 107,000 https://www.instagram.com/neo_0606/
YouTube  160,778 https://www.youtube.com/channel/UClPLW-9Nfbvf76ksj-4c1kQ

歩乃華
ドントジャッジチャレンジでの変身動画で一気に話題に。小悪魔的なルックスと天使のような歌声で、
カリスマ的な人気をほこり、現在話題沸騰中。

Twitter  178,953 https://twitter.com/honoka7000
Instagram    43,500 https://www.instagram.com/honoka7000/
YouTube 172,223 https://www.youtube.com/channel/UCH7vgFKKDZcQkyPayyqMRJA

きりたんぽ
日常的なゆるい動画をYouTubeに投稿しており、視聴者から大人気。

Twitter     165,970 https://twitter.com/kiritampopopo
Instagram 74,700 https://www.instagram.com/kiritampopopo/
YouTube 200,858  https://www.youtube.com/channel/UC0elp2101KAxbaAMzInGerA

ただのよしの
Youtubeでゆるい雰囲気のおもしろ系動画を投稿している現役女子高生Youtuber。
その独特なスタイルがウケ、男女問わず支持を集める。また動画作成能力も高い。

Twitter  71,899  https://twitter.com/yoshino_5_1
Instagram 20,700  https://www.instagram.com/yoshino_5_1/?hl=ja
YouTube 134,541 https://www.youtube.com/channel/UCtE9tzLHMfpIbLuvUtNB6xQ

楠ろあ
モデルや演者として活動している。その中でYouTubeを始め、美容動画を投稿中。必見。

Twitter 113,948  https://twitter.com/_ROA666
Instagram 29,000  https://www.instagram.com/roa666/
YouTube  114,694  https://www.youtube.com/channel/UCvS01-HQ57pnIjP4lkp58zw

株式会社VAZ 広報担当：大嶋
Mai：support@vaz.co.jp TEL ：03-6427-9523(受付時間10時～18時)
東京都渋谷区渋谷2-6-4 テイルウィンド青山3階

【本リリースに関するお問合せ先】
株式会社Candee（キャンディ）広報担当：畠山
Mai：pr@candee.co.jp TEL ： 03-6434-7303(受付時間10時～19時)
URL：http://candee.co.jp/ Facebook： CandeeJP
東京都港区南青山3-2-2 南青山MRビル6F

または、

【株式会社VAZ】
VAZ は YouTube や twitter などで活躍する有名人７0 名以上マネジメントする日本最大級のインフルエン
サープロダクションです。また、若年層に対するリーチ力を生かしたメディア事業も展開しています。

社名 ： 株式会社VAZ  /  VAZ, Inc.
代表者 ： 代表取締役社長 森 泰輝
所在地 ： 東京都渋谷区渋谷2-6-4 テイルウィンド青山3階
事業内容： インフルエンサーマーケティング事業
設立 ： 2015年7月22日
URL ： http://vaz.co.jp

株式会社VAZ 広報担当：大嶋
Mai：support@vaz.co.jp TEL ：03-6427-9523(受付時間10時～18時)
東京都渋谷区渋谷2-6-4 テイルウィンド青山3階

【株式会社Candee】
Candeeは2015年に設立以来、ライブ配信500本以上、モバイル動画1300本以上を企画から制作・配信まで
ワンストップで行なってきました。モバイル動画市場における知見を有する経営陣及びスペシャリスト集団
のもと「新しい時代のカルチャーとスターの創出」をミッションに掲げています。 2017年6月、ライブ配信
中に購入できるソーシャルライブコマース「Live Shop!」を提供開始し、ライブ配信におけるモバイル動画
時代のトップランナーとして業界を牽引しています。

社名 ：株式会社 Candee /   Candee, Inc.
代表者 ：代表取締役社長 CEO 古岸 和樹
所在地 ：東京都港区南青山3-2-2 南青山MRビル2F
資本金 ：1,662,680,000 円(資本準備金含む)
事業内容：メディア事業、広告事業、タレントマネジメント事業
設立 ：2015年2月23日
URL ：http://candee.co.jp/

『取材で協力させていただけること』

・株式会社VAZ 代表取締役社長 森 泰輝への取材
・株式会社 Candee 代表取締役社長 CEO 古岸 和樹への取材
・VAZ担当者への取材
・Candee担当者への取材
・VAZクリエイターへの取材
・Candeeクリエイターへの取材

※こちらの取材をご希望される方は≪ support@vaz.co.jpまたは、pr@candee.co.jp ≫までご連絡をお願いい
たします。

【本リリースに関するお問合せ先】
株式会社Candee（キャンディ）広報担当：畠山
Mai：pr@candee.co.jp TEL ： 03-6434-7303(受付時間10時～19時)
URL：http://candee.co.jp/ Facebook： CandeeJP
東京都港区南青山3-2-2 南青山MRビル6F

または、